PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                           От   25.12.2019г. № 1502
р.п. Ордынское

Об утверждении планов проверок отдела контроля

администрации Ордынского района Новосибирской области  на 2020 год
В соответствии со статьями 160.2-1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   с пунктом 3 частей 3 и 9  статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1.   Утвердить  план проведения внутреннего финансового аудита на 2020 год согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.    Утвердить план проведения   проверок   по осуществлению внутреннего  муниципального финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения на 2020 год согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3.   Утвердить план проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Ордынского района Новосибирской области на   2020 год согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Г.Д. Склярову.

Глава Ордынского района

Новосибирской области

  О.А. Орел
Вернигорова С.А.
(38359) 21-893
Начальник отдела контроля

администрации Ордынского района

Новосибирской области

«____»____________2019г.                                                               С.А. Вернигорова

Начальник правового отдела

администрации Ордынского района

Новосибирской области

 «____»____________2019г.                                                                     Н.А. Сурдина
Управляющий делами

администрации Ордынского района

Новосибирской области

«____»_____________ 2019г.
                                                                  С.В. Смирнов

Заместитель главы администрации

Ордынского района Новосибирской области

«____»____________2019г.                                                                     Г.Д. Склярова